www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

322 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 07 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDLXXXVII

ld:0047D69ED441187D

Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL

JOSÉ DE FREITAS

EXTRATO/ATO ADMINISTRATIVO
ATO: 32 TERMO ADITIVO ao Contrato Administrativo n2 014/2019 - PMJF/PI - REF.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 109/2019- PMJF/PI - (Ref. Pregão Presencial n2
034/18).
OBJETO: Contratação MEi função Diarista
EMPRESA/CONTRATADA: MARCIO HENRIQUE COSTA SANTIAGO - MEi

CNPJ : 31.277.574/0001-35
CLÁUSULA/ADITIVADA: prazo (+12 meses)

MOTIVO: Necessidade de continuidade dos serviços CONTRATANTE: Secretaria
Municipal de Administração/Prefeitura Municipal de José de Freitas/PI - CNPJ n2
06.554.786/0001-75 INFORMAÇÕES: UL/SAF- PMJF/PI

ld:OCC547DA1E1B18AD

Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL
JOSÉ DE FREITAS

EXTRATO/ ATO ADMINISTRATIVO
ATO: 32 TERMO ADITIVO ao Contrato Administrativo n!! 021/2019 - PMJF/PI - REF.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 109/2019- PMJF/PI - (Ref. Pregão Presencial n!!
034/18).
OBJETO: Contratação MEi função Diarista
EMPRESA/CONTRATADA: RITA PEREIRA DAS NEVES - MEi
CNPJ: 31.276.759/0001-25
Cl.ÁUSULA/ADITIVADA: prazo (+12 meses)
MOTIVO: Necessidade de continuidade dos serviços CONTRATANTE: Secretaria
Municipal de Administração/Prefeitura Municipal de José de Freitas/PI - CNPJ n!!
06.554.786/0001-75 INFORMAÇÕES: UL/SAF- PMJF/PI.

ld:0047D69ED44118DE

Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL

JOSÉ DE FREITAS

EXTRATO/ ATO ADMINISTRATIVO
ATO: 3!! TERMO ADITIVO ao Contrato Administrativo n!! 0ZS/2019 - PMJF/PI - REF.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 109/2018- PMJF/PI - (Ref. Pregão Presencial n2
034/18).
OBJETO: Contratação MEi função Digitador

EMPRESA/CONTRATADA: ANA SOFIA RUFINO DA SILVA - MEi
CNPJ: 31.280.252/0001-45
CLÁUSULA/ADITIVADA: prazo (+12 meses)
MOTIVO: Necessidade de continuidade dos serviços CONTRATANTE: Secretaria
Municipal de Administração/Prefeitura Municipal de José de Freitas/PI - CNPJ n2
06.554.786/0001-75 INFORMAÇÕES: UL/SAF- PMJF/PI

ld:1518E8AC4F5718F8

Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL

JOSÉ DE FREITAS

EXTRATO/ ATO ADMINISTRATIVO
ATO: 32 TERMO ADITIVO ao Contrato Administrativo n!! 042/2019 - PMJF/PI - REF.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 109/2019- PMJF/PI - (Ref. Pregão Presencial n2

034/18).

OBJETO: Contratação MEi função Eletricista

EMPRESA/CONTRATADA: MARCELINO CARDOSO DE OLIVEIRA NETO- MEi

CNPJ; 31.290.186/0001-94

CLÁUSUWADITIVADA: prazo (+12 meses)

MOTIVO: Necessidade de continuidade dos serviços CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Administração/Prefeitura Municipal de José de Freitas/PI - CNPJ ne

06.554.786/0001-75 INFORMAÇÕES: UL/SAF- PMJF/PI

D meto n• 001/2011

ld :OE288D527BA5158A

I LÃGli,
DOPIAUI ___ ...,

Fixa o valor de Unidade Fiscal de Referência no

Município de Lagoa do Piauí para o excrcicio de

2022.

O Prefeito Municipal de Lagoa do Piaui, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições que lhe

c,11ferc a Lei Orgânica do Município de Lagoa do Piauí, decreta:

Art. 1°. O valor da Unidade Fiscal de Referência do Municipio de Lagoa do Piaui - URM para

o 1:xercicio de 2022 é de RS 4,08 (quatro reais e oito centavos).

Parágrafo único. O valor de que trata o capul deste artigo resulta da aplicação do IPCNIBGE

a,: unulado nos últimos 12 (doze) meses (dezembro/2020 a novembro/2021), no percentual de 10,74%

( 1.1:z inteiros e sctcnla e quatro centésimos ix--rccntuais), sobre o valor da URM vigente cm 2021 no valor

d-: RS 3,68 (três reais e sessenla e oito cenlavos).

An. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos desde 1° de

ju,ciro de 2022.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lagoa do Piauí. 03 de janeiro de 2022.

de Oliveira Júnnior

Prefeilo Municipal